
 1 
 

UCHWAŁA NR 1840/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zbycia w drodze darowizny samochodu marki Peugeot Partner będącego 

w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2025.581 t.j.) oraz uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz.U.WOJ.WIEL.2023.1999), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się dokonać darowizny samochodu marki Peugeot Partner nr rej. PO 650NL, nr 

podwozia VF37N9HXCAJ645911, znajdujący się w ewidencji środków trwałych nr ŚRTRW/POZN/173, 

na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki darowizny, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie. Samochód 

zostanie przekazany na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1840/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Prezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce, wystąpił z prośbą  do Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu o nieodpłatne przekazanie 

samochodu marki Peugeot Partner. 

Środek trwały będący przedmiotem darowizny, znajdujący się w użytkowaniu Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, zakupiony został w 2010 roku 

i użytkowany był do celów własnych jednostki. Samochód zarejestrowany jest jako pojazd ciężarowy. 

Wartość początkowa samochodu wynosiła 46 065,57 zł netto i jest całkowicie umorzona, natomiast 

wartość rynkowa brutto na dzień 31 stycznia 2025 r. wynosiła 12 600,00 zł. Polisa ubezpieczeniowa 

OC obowiązuje do 17 października 2025 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Długołęce wyraziła zainteresowanie przejęciem samochodu, 

argumentując, iż jest najmniejszą jednostką w Gminie Kobylin, reaktywowaną w 2021 r. i nie posiada 

w swoich zasobach własnego samochodu. Jednostka aktywnie uczestniczy w życiu społecznym 

Długołęki i Gminy Kobylin, współpracując z Sołectwem oraz Kołem Gospodyń Wiejskich, 

a przekazanie samochodu pozwoliłoby na większe wykorzystanie jednostki w działaniach niosących 

pomoc lokalnej społeczności. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


